
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Định, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong việc thực hiện  
sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tỉnh Bình Định 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Công văn số 1577/UBND-NC ngày 03/3/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích trong thực 
hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 0291/TTr-SNV ngày 

23/5/2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập thể 
và 10 cá nhân (có danh sách kèm theo), 

 Đã có thành tích trong việc thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW Hội 
nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII ngày 
25/10/2017 “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ 
thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”.  

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K7. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 
Phạm Anh Tuấn 

  

1845 30 5



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

I. Tập thể 

1. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 
2. Sở Tài chính. 
3. Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn. 
II. Cá nhân 

 1. Ông Võ Hữu Thiện, nguyên Phó Giám đốc Sở Xây dựng. 

 2. Ông Trần Ngọc Ánh, nguyên Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ 
tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện An Lão. 

3. Ông Phan Thanh Hòa, nguyên Trưởng phòng Phòng Kinh tế thị xã An Nhơn. 
4. Ông Đỗ Đình Biểu, nguyên Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn huyện An Lão. 

5. Ông Phan Ngọc Phú, nguyên Chánh Thanh tra Sở Tài chính. 
6. Bà Hồ Kim Hạnh, nguyên Trưởng phòng Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở 

Kế hoạch và Đầu tư (nay là Sở Tài chính). 
7. Ông Trương Văn Phương, nguyên Phó Chánh Thanh tra Sở Tài chính. 
8. Bà Phan Hoàng Mai, Chuyên viên chính Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở 

Tài chính. 

9. Bà Nguyễn Thị Thanh Mai, nguyên Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ 
chức, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

10. Bà Võ Thị Thanh Mai, nguyên Chuyên viên chính Phòng Khoa giáo – 
Văn xã, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh./. 
 

 


